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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-10-10 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Zakup ambulansu sanitarnego o standardzie "P" wraz z wyposażeniem i zabudową przedziału medycznego., 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1.        

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w niezależny od pracy silnika 
system ogrzewania kabiny kierowcy i przedziału medycznego, który będzie załączany  wyłącznie przez elementy sterujące 
znajdujące się wewnątrz ambulansu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2.        

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do zaoferowania ambulans w którym ściany i sufit wyłożone są łatwo 
zmywalnymi płytami oraz innymi materiałami które w części odzwierciedlają kształt wewnętrznych powierzchni co zgodne jest z 
obowiązującą normą PN-EN 1789+A2:2015?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 Pytanie nr 3.        

Czy Zamawiający mógłby podać markę i model respiratora dla którego ma być przygotowane mocowanie? 

Odpowiedź: Pneupac IPX4 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


